







NASZYJNIK PANTERY Artura d' Arc. Publiczność na drugich miejscach — a szczególnie na trzecich, ta wrażliwa publiczność...

Widzowie pierwszych rzędów nie wyrażali takiego entuzjazmu i biali oklaski daleko wstrzemięźliwiej. Był to wybór publiczności, świat konsulatów zagranicznych...

niem ta tłusta baba podobna jest do bohaterki? Na cóż się naraża w swym panczeru i w całym tem uzbrojeniu? — O, co się tyży tego, miss — odparł sir Edward...

W zielonych ogniskach jej ślepiów widać było palący żal za rodziną pustynią, rozpaczą i wściekłością niewolnicy. — Drżenie przebiegło przez tłum. Błyszcząca świeciadła i dumna poskromicielka weszła do klatki...

Następnie padła ostatecznie pokonana, a poskromicielka na znak swego triumfu, postawiła nogę na jej głowie. — Oburzające! — rzekła hrabianka...

DROBNE OGŁOSZENIA. Domieszczenie rozmaite. Znakomite codziennie świeże SZPARAGI poleca handel Alberta Szkworna we Lwowie...

TUSZE! Z dniem 16. czerwca otwarte zostały w Zakładzie kąpielowym sw. Anny przy ul. Akademickiej 1. 10...

Dia P. T. Stolarzy, Tokarzy i tego rodzaju podobnych rzemieślników poleca Najlepszy Klej stolarski...

ANATHERIN wód do zębów. Od lat 50 przez najprzeważnie prawą uznana za najlepszą ze wszystkich wód do zębów w Wiedniu...

Najtrwalsze kręgle, Kule do kręgli, Krukiety kompletne z drzew amerykańskich i krajowych własnego wyrobu...

ZAKŁAD WODOLECZNICZY Dra IGNACEGO MAZANKA w Sassowie koło Złoczowa. Otwarty od 1. Maja 1897 przez cały rok...

Zakład zdrojowy i wodoleczniczy Morszyn (pod Strzajem) położony w okolicy zdrowej i uroczej wśród lasów starychych 380 mtr. nad poziomem morza...

Farby olejne gotowe tylko na najlepszym, szybko-dochłym pokroju tarte, nadzwyczaj trwałe niebledzące się...

Koncyjenta notarialnego poszukuje i przyjmuje zgłoszenia z podaniem warunków do dnia 1. Lipca b. r. Notariusz w Radymnie.

dentysta technik B. Berger z Lwowa KAROLA LUDWIKA wykonyje sztuczne zęby i szczęki trwale i tanio...

Jedyna niezawodna trójczna NA SZCZYR, WYSZY DOMOWE I POLNE. Przewyższa wszystkie dotychczas w tym celu używane...

LUBIEN Zakład kąpielowy wód siarczanych w pobliżu Lwowa, Gródka i Szczerca otwarty w dniu 20. maja.

Do podróży najmniejsze torebki, plecak, necessary, rubony, paski, walizki, kuferki...

Przeciw molom i robakom dla ochrony futer, sukien, pościeli i t. p. poleca

JANA MICHNIKA maag. farma. w Bochani. Hurtowny skład na Lwów: J. Friedrich i A. Beacock...

Ludwik Feigl właściciel najstarszego i największego handlu aparatów i przyborów fotograficznych we Lwowie, Pasaż Hausmana 8.

Szprycowanie Matico P. P. GRIMAULT i K. w Paryżu. Skuteczność niezawodna w leczeniu rzeżączki bez utworzenia żółtaka...

Fabryka szkła tańszego i zwierciadłowego KUPFER & GLASER Lwów, ul. Kazimierzowska 1. 28.

Table with 4 columns: Pociąg, godzina, przychodzi do Lwowa, odchodzi z Lwowa. Lists train routes and schedules.

Table with 4 columns: Noc, godzina, do, z. Lists night train routes and schedules.

HANDEL HERBATY CHIŃSKO-ROSYJSKIEJ EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański 10. poleca poleca najlepsze gatunki HERBATE KAWY...

STACJA KLIMATYCZNA położona w uroczej miejscowości w bliskości Lwowa wśród rozległych lasów nad stawem 800 morgowym. Janów